
Dodatek č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. SD/128/2018/OVR

"Výměna oken na objektu čp.10 v úl. Zahradní v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen ,,občanský zákoník"

Smluvní strany :

1. Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jehož jménem jedná:

Město Klášterec nad Ohří
Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
00261939
CZ00261939
Ing. Štefan Drozd, starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

:
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR,

:

2. Zh otovitel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Zápis v OR/ŽR:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Tel.:, e-mail:

SEVEROČESKÁ STAVEBNÍ KLÁŠTEREC a.s.
Zahradní 244, 431 51 Klášterec Nad Ohři
60281065
CZ60281065
pan Petr švejda, předseda představenstva a.s
Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B.,
vložka 1585
Československá obchodní banka, a.s.

pan Tomáš Borovička, místopředseda představenstva a.s.
,

.
Preambule

1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo ze dne 4.4.2018
z důvodu úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujIchn způsobem:

ll.
2.1 ČI, lV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

,,4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 996 521,21 Kč
DPH 21% 209 269,45 Kč
Cena celkem VC. 21% DPH 1 205 790,66 KČ
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Odpočet činí bez 21% DPH -31 792,85 KČ
DPH 21% Kč -6 676,49 Kč
Odpočet činí vC. 21% DPH Kč -38 469,35 KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedeni díla, je sjednána jako
konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění."

2.2 . Příloha č. 1 položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním.

III.

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 nemění a zůstávají
beze změny.

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 nepodléhá režimu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3
odst. 2, písm. l) tohoto zákona.

3.3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisujicľ. Pro
případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran pIati, že
dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv
změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byt' nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana
takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.

3.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotoveni,

3.5. Tento Dodatek č. 2 je nedIlnou součásti smlouvy ze dne 4.4.2018 a nabývá platnosti a
účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha č. l: rozpočet

V Klášterci nad Ohři dne" V Klášterci nad Ohří dne'

Za objednatele : Za zhotovitele:

Ing. Štefan Drozd - starosta města Petr švejda - předs. předst., a.s.
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SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:
20180303-2
Rekonstrukce Cp. 10 - Výměna výplně otvorů

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.3.2018

objednatel:
Město Klášterec nad Ohři

Zhotovitel:
Severočeská stavební KláŠterec a.s.

IČ:

DIČ:

lČ: 60281065
DIČ: CZ60281065

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtŮ
Ostatní náklady ze souhrnného listu

996 521,21
0,00

Cena bez DPH 996 521,21

DPH základní 21,00% ze 996 521,21 209 269,45
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

jprojektant i
:: :i:: ·i
: :· 0i
i

i

:
l: ,:· r::: :::::jDatum a podpis: Razítko

!Objednavate| !
ii i
F

:: ::: i: :i: :: ::i ::i: :ii :: ::: ii ;
iOatum a podpis: Razítko l

U

jZpracovatel
:: ,:.. ::: ::: ·: ::: ,: i:: :i! i

ľ i
: :i :i: :: iĹDatum a podpis: Razítko i

jzhotovitel
:: ,::: ;::i ;::i :::: :: ;;;: :::: :: ii ::0 ·

:i :iOatum a podpis: Razítko !
t
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

20180303-2

Rekonstrukce Cp. 10 - výměna výplně otvorů

Místo: Datum: ##

Objednatel: Město K(ášterec nad Ohří Projektant:
Zhotovitel: Severočeská stavební Klášterec a.s. Zpracovatel:

:i Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] i
:: i:t

I) Náklady z rozpočtů

::180303" so 2 výplně otvorů uznatelné položky pro dotaci

:180303" so 2 výplně otvorů neuznatelné položky pro dotaci

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní
Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

996 521,21 1 205 790,66

935 937,95 1 132 484,92

60 583,26 73 305,74

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

996 521,21 1 205 790,66
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce Cp. 10 - Výměna výplně otvorů

20180303-21 - so 2 výplně otvorů - uznatelné položky pro dotaci

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.03.2018

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

Zhotovitel:
Severočeská stavební Klášterec a.s.

IČ:

DIČ,

lČ: 60281065

DIČ: CZ60281065

Projektant: lČ:

DIČ:

Zpracovatel: lČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

935 937,95
0,00

Cena bez DPH 935 937,95

DPH základni 21,00% ze 935 937,95 196 546,97
sníŽená 15,00% ze 0,00 0,00

.iprojektant !
i ;

:i
i i
: :i i
· ::: ', ;: :: :i i
: ii ii ii ii
IOaturn a podpis: Razítko !
:
jobjednavatel l
i:i :i ii i

;;
· :ii :
i :i l

: :jDatum a podpis: Razítko i

jzpracovatel i
:i

i: :: :i :i l
i :: ii i
i i

i:i
; :· P
0

:.:IDatum a podpis: Razítko é

!Zhotovitel i
: ·h ·
i i

: ':: i
: ::· O

i ::: :i ii ii i
:i :
:jDatum a podpis: Razítko
r
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce Cp. 10 - výměna výplně otvorů

20180303-21 - so 2 výplně otvorů - uznatelné položky pro dotaci

Město Klášterec nad Ohři
Severočeská stavební Klášterec a.s.

Datum: 25.03.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

I) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

PSY - Práce a dodávky PSY

764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
783 Dokončovací práce nátěry parapetů

vrn - Vedlejší rozpoČtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce
ljzen)ní vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

935 937,95

38 098,74

18 778,40
9 518,87
9 801,47

924 632,06

32 385,85

880 392,63

11 853,58

5 000,00

5 000,00
-31 792,85

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

935 937,95
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ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce Cp. 10 - výměna výplně otvorů

objekt: 20180303-21 - so 2 výplně otvorů - uznatelné položky pro dotaci

Místo: Datum: 25.03.2018

Objednatel:
zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
Severočeská stavební Klášterec a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

· !
! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

0

0 ;

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

935 937,95

38 098,74
18 778,40

U

· : : : Y , l|49 ! K !619995001 ĹZačištění omítek kolem oken, dveří, nebo parapetů m 469,460! 40,00Ĺ 18 778,40!

: l l i lI r r r ^ I I i

parapety

48,28+0,3'(16+26+8)'2

dveře

2,1'4+1,25'2+1,97"4"4+0,8'4

okna

1,75"4'23+1'2'23+1,6'4'2+1,M'2'2+1,1"4+0,58'2+1,15'
6'2

1,28'4'5+1,2'5+0,4'4'4+0,9'2'4+0,98'2+0,48'4+1,3'4'4+
0,95'2'4

0,98'2+1,18"4+0,8'2+1,15"4+0,88'2'2+0,63'4'2+0,4'2+0
,63'4

78,280

45,620

243,320

77,480

24,760

Součet 469,460

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 518,87
b b b Ĺ b

l 3 i k 1968062356 lVybouran1 dřevěných rámu oken dvojitych včetně i i
: ; ; Ĺkřídel pI do 4 m2 m2 ; 63,505É 125,CK): 7 938,13!0 · :

K

1'1,75'21+1,M'1,14'2+0,58'0,88+1,15'1,15'2+1"1,28'5
+0,9'0,4'4

1°1,6'3+0,98°0,48+0,9'1,3"4+0,98"1,18+0,8'1,15+0,88"0
,63'2

50,117

13,136

0,4'0,63 0,252

Součet 63,505

: : . , :4 K j968062456 iVybourání dřevěných dveřních zárubní l m2 ! 11,132j 142,00! 1 580,74!
0

& :

1,25'2,1+1,45"2,47+0,9'1,97+0,8'1,97'2 11,132

997 - Přesun sutě
l 6 l k 497013213 jVnitroAaveništní doprava sUti a vybouraných hmot pro

: í jbudovy v do 12 m ručně
17 l K |997013511 IOdvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na

' i í fskládku do 1 km s naložením a se složením: · F U

C

: : :l 8 K !997013509 ĚPnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku
i ; ; ĹZKD 1 km přes 1 km: i : :

! ' l
: :

i t l
: :
l....:.....j....

: .
V

4,644Ĺ
:
i
i

4,644!
:
i
:

78,948j

:
260,00Ĺ

l
357,00j

14,®Ĺ
P

9 801,47
:

1 207,44Ĺ

:
1 657,91!

:
i
:

1 105,27j

4,644'17 78,948
. : :I 10 l K j997013811

' i í,l 9 l K 1997013831

! ! Ĺ
' T

; ljpoplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na ! t í 4,409: 1 250,®Ĺ 5
Ĺskládce Tušimice i i i i

0

!ĹPoplatek za uložení stavebního směsného odpadu na ! t ! 0,235! 1 360,00:
Iskládce Tušimice í i i
r lb ^ r I

511,25j

i
319,60j
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i PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l
!
0

PSY - Práce a dodávky PSY 924 632,06
764 - Konstrukce klempířské 32 385,85

t S } Y I : '
i " ' " : : : : :i ; ; ĹOplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z l i i ii 51 í K !764246303 : m i 48,280j 530,00! 25 588,40i

: : iTíZn cl. 0,7mm, leskleho plechu rs 250 mm : i iq
V

0
0 0 0 p
" " " " Ľ ' '

W W U

Ĺ 50 ! k 1764246365 !Připlatek za oplechováni rohů parapetů rovných z TiZn í kus ! 1®AO0Í 63,00Ĺ 6 300,00Ĺ
; llesklého plechu rš do 400 mm i É i i ir V

l Ĺ t r S r r F

50'2 100,000
b b 6 Y l
b b 0

! 52 l K !998764202 !Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v i i
: : : iobjektech v do 12 m l % l 1,560; 318,88: 497,45|0 0
: p p

766 - Konstrukce truhlářské 880 392,63
b Ĺ b C Ĺ ľ
0 0

! 11 ! K !766441828 jDemontáž parapetních desek dřevěných nebo í i ! ! '
; i i Ĺplastových šířky do 30 cm délky do 1,5 m kus í 47,Q'0oj 36,00j 1 692,00j0

: ; : : ' : ' "
21+10+7+9 47Á00

r 0! 16 I K 1766621211 ĹMontáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných
: . i .. . . i m2 i 20,5671 1 080,001 22 212,36ii i jvysky do 1,5 m s rámem do zdiva ' i i i

; ; i i i i i
1,M'1,M'2+1,15'1,15'2+1+1,28'5+0,95'1,3"4+0,98'1,1
8'1 19,137

0,58'0,88'1+0,8'1,15'1 1,430

Součet 20,567

: ' "38 ! M !611109113 jO 2 - Qtyp, okno dřevěné dvoukřídlové otvi,QVé kus ; 2,000; 18 120,®j 36 240AXŘ
l l iobloukové, bílé 104 x 144 cm : i i

" Ĺ I i i

i i tO 3 - ůtyp, okno dřevěné jednokřídlové otvíravé l ; i i
39 M a611109214 ' ; kus i 1,000! 7 650,®! 7 650,001

i i iobloukové, bílé 58 x 88 cm : : : :P V V V

C C C l
V 0: V Ú 0 0

a p pI 44 i m 1611107243 ;0 4 - atyp, okno dřevěné dvoukrid(ové otvíravé, blk ! kus i 2,000Ĺ 10 56O,®Ĺ 21 120,00j
i : i i115x 115 cm i i iO 0 0

P P

! r n P P
V
Pl ! ! :0 5 - atyp okno dřevěné dvoukřídlové otviřQvé, bité l kus 5,000ä 10 240,®1 51 200,®1

l 45 l M !611107266 !100 X 128 cm i ; ; i i
: : ! ' .: : : : : : : :

l lo 10 - atyp,okno dřevěné dvoukřídlové otviľ"Qvé, bílé l i i
i 46 i M 1611107288 l i kus i 4,0001 9 920,00Ĺ 39 680,00 i
i i i j95 X 130 cm i ; i i i
0 0
' Ĺ

P

: : ' : : : PI 47 É M :611107305 'O 11 - atyp, okno dřevěné dvoukřid(ové otvíravé, bflé kus l 1,OOO; 9 280,00! 9 280,®
: : : 198 X 118 cm : i i i i: : : :
. ! f Š :? ! ! !i i i iO 12 - atyp, okno dřevěné jednokřídlové otvíravé bílé i l i i
l 48 M !611107302 box 115 cm kus i i,Ooo! 9 200,®! 9 200,®!

D B
P 0 0

P

e r Q l l l
i 17 I K 1766621212 1Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otočných l t :

i Ĺvýšky do 2,5 m s rámem do zdiva l m2 É 45,050! 1 080,00É 48 654,00j
0 0

0
P

1'1,75'23+1"1,6'3 45,050

PÉ !o 1 - atyp, okno dřevěné čtyřkřidlové otvíravé, bílé í kus 23,000ä 15 500,00 i 356 500,00 i
í 36 É M j611101875 !100 X 175 cm : : : l i
W

: : : : · ' " ' il Ý ! ! .U b & b

l 37 l M j611101878 j;;;'1%p:;K"° dřevěné čtyřkř/dlové otvíravé, bílé l k,, l 3,OOO| 13 500,®j 40 500,00j

: ; : : " " " : :
· : ! S i t l: : : :l 32 l K !766621622 µntáž dřevěných oken plochy do 1 m2 otevíravýchy i kus ! 8,OOO! 1 355,00! 10 84Q,®Ĺ
' i i ;sklápěcích do zdiva : i : i0: 0 W 0

. : k · " : l I l
0! 41 ! M j611102026 i::, 4:t:P: °kno drevené dvQukňdlové otvíravé, bf(é i kus ! 4,000! 3 600,¶ 14 400,00 i

P U 0 V

W 0 0

: i jo 9 - utyp, okno dřevěné jednokřídlwé sklópěci, bité l kus l LQ00Ĺ 4 80QOOĹ 4 8CQO0{
! 40 ! M j611102214 !98 X 48 cm l i i

b 0
0 Q

r . : :í i Éq 13 - atyp, okno dřevěné jednokřídlové sklópěcí, bí(é i kus i 2,000! 5 500,00Ĺ nooo,oo!
l 42 l m j611102068 i88 x 63 cm ! : i : i
: : 0

0 V Q

J C ¢· e t l
b p q

0 b 4! i i jo 14 - atyp, okno dřevěné jednokřídlové sklópě'í y i kus i 1,000! 2 500,00Ĺ 2 500,®i
í 43 í m 1611102072 tbílé 40 x 63 cm ; ä
i i É : : : : : :
: ! S f ? l ! !! 12 ! K !766622861 =ni nebo zavěšení křídel dřevěných okenních do l k,, i 139,OOO| 13,00j 1 807,00j
i : :W W 0 k

21"4+2'2+2+2'2+2'5+2'4+4'3+1+2'4+2+1+2+1 139,000
f} 13 l K !766622862 ÉVyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních přeÚ É i i

i l 11,5 m2 f kus 5AOOí 25,00j 125,00j: : : : :W W e

l :· t I l l
P a

i i ÉMontáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š pře' ! kus I 4,000Í 1 070,00j 4 280,00jí 18 ! k |766660102 10,8 m do dřevěné rámové zárubně : : : : i
g

U 0 b e
r db r 0
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i !
P

:PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i
' l b i S i

" P Ví 34 l m !6117420605 Id 3 - atyp, dveře dřevěné vchodové do rámu, zámkyj s i i É l
í l i jpruhem, natírané 90 x 197 cm i kus i 1,000j 21' 240,00j 21 240,0Oj0 . p

0 p V

0 0: Ĺ' : · · · · Ĺ
i , 1D 4 · Qtyp, dveře dřevěné vchodové do rámu, zámky, sÉ É i i i; 35 ; M 16117m2078 i kus 3,000j 18 960,00j 56 880,®!

É ; i jprahem natj Qňě 80 x 197 cm i i ; i
0 0 W

i i i áíontáž dveřních křídel otvíravých 2křidlových š do 1,45ĺ i i
i 19 i K 1766660111 f V Ý kus i 1,000; 1 170,0'0i 1 170,00!
i i i im do drevené rámově zárubne l ; ' 'P' i i S . i I
i · · t' ' ' i i i i ll l í Id 1- atyp, dveře dřevěné vchodové dvoukřídlové do ! i ; ĺ
l 33 i M j611742055 i,. . . i kus 1,000É 31 440,00| 31 440,00:
i É É i omu, s prahem natirane 125 x 210 cm : i ; ; i
: : : i ; I : :m: : ' : ' " " " "i 20 í K !766694111 jh\ontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových l i ; ;
i ; ; !šířky do 30 cm délky do 1,2 m i m É 48,280j 139,00j 6 710,92j" ; r i ; ; i

23'1 23,000

1,04'2+0,58+1,15'2+1'5+0,9'4+1"3+0,98+0,95"4+0,98+0
,8+0,88'2+0,4 25,280

Součet 48,280
!

W
: ' " ' : : : : :i 31 í m 1605951560 ĹParůpet bukový průběžný lepený š.3®mm,tl.30mm : m 50,211Ě 1 200,00 i 60 253,201

0 . 0
: : : : : :

P q

t r & T Ĺ

48,28'1,04 50,211
: S b J l S0 P
: W O p

: : ' " " "í 27 i K 1998766202 ;Přesun hmot procentni pro konstrukce truhlařske v i ; , . .
: i i Ĺobjektech v do 12 m i % i i,080! 8 350,14! 9 018,15f: : " " "

V : : :0 p 0

783 - Dokončovací práce - nátěry parapetů 11 853,58
. J b Ĺ Ĺ b l

g F
B 0

22 í K !78310120Ĺ jHrube obrousen] podkladu truhlářských konstrukcí předf l
. i · · - i m2 : 31,865t 29,001 924,091i ; i jprovedenm nateru : i : i l0 0
U B

P

48,28'(0,3'2+0,03'2) 31,865
W B

i i i ijemrlé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí l i i i i
23 i K !783101203 V m2 ; 15,932! i23,00! 1 959,64!

' ' ! ;pred provedenim nateru i ; ' i i' i ; ; i ; ;
48,28'(0,3+0,03) 15,932

L L ? Ĺ L t
U 0 p

í 24 ! K !783101403 jOprášení podkladu truhlářských konstrukcí před ; i i i
· . - : m2 i 15,9321 13,001 207,121i : ĺ iprovedemm náteru : : i i i: : : : : : : : :

r . . l .
l l i ;jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských i i i

25 l K j783113101 !konstrukcí i "2 ! 31,865: 130,00j 4 142,45!
: ; · . . : : . ,

e m

É i ; !Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských !í 29 í K j783118211 'konstrukcí s mezibroušením l m2 : 15,932j 290,®Ĺ 4 620,28!
: Q 0

B 0
0 P 0

r l t

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

0Ĺ 28 l K !030001000 iZařízení staveniště % í 1,0Q0j 5 0®,00j 5 ®0,00j
0 0L :

VP - Vícepráce -31 792,85
' l ; lOplechováni parapetu rovných mechanicky kotveně z í ! ! i; 51 ; K ;764246303 i m i -47,2801 530,001 -25 058,40;
l ; ; fTiZn ti. 0,7mm, lesklého plechu rs 250 mm i i ; i i50 i K }764246365 fPříplatek za oplechování rohů parapetů rovných z TiZn í ! l ! l
: : : í(esklého plechu rš do 400 mm í ku' í "99>000j 63?00! -6 237,00j

50'2 100,000
g 'b Č Ĺ Ĺ

0

i 52 k 1998764202 ;Presun hmot procentní pro konstrukce klemp)r$ké v ! % í -1,560Ĺ 318,88Ĺ -497,45Ĺ
i é i Ĺobjektech v do 12 m l i i i
· : f' e" Ť . . ::i l K ! l ! ! ! í 0,OO!
: : . . , , , , i

" " :
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce Cp. 10 - výměna výplně otvorů

20180303-22 - so 2 výplně otvorů - neuznatelné položky pro dotaci

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25.03.2018

Objednatel:
Město Klěišterec nad Ohří

lČ:
DIČ:

Zhotovitel: lČ: 60281065
SeveroČeská stavební Klášterec a.s. DIČ: CZ60281065

-Projektant: lC:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

60 583,26
0,00

Cena bez DPH 60 583,26

DPH základni 2í,(Xj% ze 60 583,26 12 722,48
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

!projektant
i i: i: ii ::: .i i
ii: :: :i ::;i:: :: :: :: :jDatum a podpis: Razítko é

:ĹObjednavatel
: :: :: i' ::; i: ;

:: :: i: i: ::i ::: :; .:IDatum a podpis: Razítko é

ĹZpracovatel
i
i

::::: :: :: ii ii ii :: ·r iíOatum a podpis: Razítko

.ĹZhotovitel
: .:: .; ii ii ii :i ;iii: :::::::i ::: :: :iDatum a podpis: Razítko ;

I
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Rekonstrukce Cp. 10 - Výměna výplně otvorů

20180303-22 - so 2 výplně otvorů - neuznatelné položky pro dotaci

Město K(ášterec nad Ohří
Severočeská stavební Klášterec a.s.

Datum: 25.03.2018

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

787 - Dokončovací práce - zasklívání
VP - Vícepráce

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště

Projektové práce
Územní vlivy

Provozní vlivy

jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

60 583,26

60 583,26

60 583,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 583,26
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ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Rekonstrukce Cp. 10 - Výměna výplně otvorů

20180303-22 - so 2 výplně otvorů - neuznatelné položky pro dotaci

Místo: Datum: 25.03.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Klášterec nad Ohří
Severočeská stavební Klášterec a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

: :í PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena (CZK] Cena celkem [CZK]
: i: :
Náklady z rozpočtu

PSY - Práce a dodávky PSY

60 583,26

60 583,26
787 - Dokončovací práce - zasklívání 60 583,26

:: i i :Zask[ívání oken s podtmelemm na l|šty do 1 m2 í ; ; :2 ! k !787616331 !dvojsklem izolačním ti 2x4 mm l m2 i 57,705! 1 030,00| 59 436j5š

· · : : ' , ,r N ;

01

1'1,75'23'0,85 34,213

02

1,04'1,44'2'0,85 2,546

03

0,58'0,88'1'0,85 0,434

04

1,15'1,15'2'0,85 2,248

OS

1'1,28'5'0,85 5,440

07

0,9'0,4'4'0,85 1,224

08

1'1,6'3'0,85 4,080

09

0,98'0,48'1'0,85 0,400

010

0,95'1,3'4'0,85 4,199

011

0,98'1,18'i'0,85 0,983

012

0,8'1,15'1'0,85 0,782

013

0,88'0,63'2'0,85 0,942

014

0,4'0,63'1'0,85 0,214

Součet 57,705

: : : , , , , . : : i! 4 i k 1998787202 jPksun hmot procentni pro zasklwani v objektech v do i % 1,930! 594,36Ĺ 1 147,11j
i i i 112 m ; : : :

l r t

VP - Vícepráce 0,00
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: ll PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] !

: } ! Š l ! i
Fí i K i É · : i i 0,00j

: . .h

· · · 0

; i K É i i 0,00É
: :: : · : O i

:i í K í i i Ž i 0,00ä
0 0

:é r t l :: : i i : ' ; :í i K i É l l i 0,00§
· · · - - - ; .Q: " " ' ' :I i K i ! ! i l 0,0Qj
; ; ; : : : :r n V
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